
Cognome&Nome Società D E Penalizz. Combinata

1 Pacini Sofia GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (PRATO) 2,900 7,825 10,725

2 Fioravanti Matilde GINNASTICA  E PODISMO CAMPO MARTE A. S.D (FIRENZE) 2,500 7,875 10,375

3 Pironti Federica GINNASTICA  E PODISMO CAMPO MARTE A. S.D (FIRENZE) 1,650 7,250 8,900

4 Rizzo Silvia CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 1,900 7,000 8,900

5 Orlandini Elisa LA FENICE CARMIGNANO A.S.D. (PRATO) 1,825 6,875 8,700

7 Messina Sara ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 1,600 7,000 8,600

8 Betti Irene ARIELE C.B. ASD (FIRENZE) 1,700 6,700 8,400

9 Staccioli Sonia GINNASTICA ROSIGNANO 1,700 6,650 8,350

10 Cantini Asia ARIELE C.B. ASD (FIRENZE) 2,100 6,450 -0,3 8,250

12 Pianorini Chiara A.S.D. GINNASTICA TICA (PISA) 1,700 6,500 8,200

13 Coffari Teresa GINNASTICA  E PODISMO CAMPO MARTE A. S.D (FIRENZE) 1,300 6,600 7,900

14 Giambalvo Bianca GINNASTICA  E PODISMO CAMPO MARTE A. S.D (FIRENZE) 1,275 6,525 7,800

15 Marzi Ginevra LA FENICE CARMIGNANO A.S.D. (PRATO) 1,600 6,600 -0,5 7,700

16 Valentino Elisa A.S.D. GRIFONE 1,250 6,400 7,650

17 Fabbri Sonia A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (LUCCA VERSILIA) 1,550 6,350 -0,3 7,600

18 Corsi Sabrina GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (PRATO) 1,300 6,200 7,500

19 Fiorenzani Vanessa PERTICALE 1,175 6,250 7,425

20 Martorella Chiara PERTICALE 1,050 6,050 7,100

21 Curri Alyson POL. VIRTUS ORENTANO ASD (ZONA DEL CUOIO) 1,075 6,700 -0,7 7,075

22 Raffaelli Silvia A.S.D. GRIFONE 0,900 6,050 6,950

23 Paoli Aurora Maria A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (LUCCA VERSILIA) 1,300 6,400 -1,2 6,500

1a CAT Senior

Combinata

Campionati Regionali 2014

Campi Bisenzio Domenica 13 Aprile



Cognome & Nome Società 1° Prova 2° Prova Combinata

1 Pacini Sofia GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (PRATO) 10,550 10,725 10,725

2 Fioravanti Matilde GINNASTICA  E PODISMO CAMPO MARTE A. S.D (FIRENZE) 9,700 10,375 10,375

3 Fabbri Sonia A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (LUCCA VERSILIA) 9,650 7,600 9,650

4 Pironti Federica GINNASTICA  E PODISMO CAMPO MARTE A. S.D (FIRENZE) 9,600 8,900 9,600

5 Giambalvo Bianca GINNASTICA  E PODISMO CAMPO MARTE A. S.D (FIRENZE) 9,000 7,800 9,000

6 Curri Alyson POL. VIRTUS ORENTANO ASD (ZONA DEL CUOIO) 8,950 7,075 8,950

7 Rizzo Silvia CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 0,000 8,900 8,900

8 Staccioli Sonia GINNASTICA ROSIGNANO 8,750 8,350 8,750

9 Coffari Teresa GINNASTICA  E PODISMO CAMPO MARTE A. S.D (FIRENZE) 8,725 7,900 8,725

10 Orlandini Elisa LA FENICE CARMIGNANO A.S.D. (PRATO) 7,750 8,700 8,700

11 Messina Sara ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 8,500 8,600 8,600

12 Pianorini Chiara A.S.D. GINNASTICA TICA (PISA) 8,600 8,200 8,600

12 Betti Irene ARIELE C.B. ASD (FIRENZE) 7,450 8,400 8,400

14 Cantini Asia ARIELE C.B. ASD (FIRENZE) 0,000 8,250 8,250

15 Cambria Francesca A.S.D. GINNASTICA TICA (PISA) 8,200 0,000 8,200

16 Corsi Sabrina GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (PRATO) 8,125 7,500 8,125

17 Marzi Ginevra LA FENICE CARMIGNANO A.S.D. (PRATO) 8,100 7,700 8,100

18 Valentino Elisa A.S.D. GRIFONE 0,000 7,650 7,650

19 Fiorenzani Vanessa PERTICALE 0,000 7,425 7,425

20 Martorella Chiara PERTICLAE 0,000 7,100 7,100

21 Raffaelli Silvia A.S.D. GRIFONE 0,000 6,950 6,950

22 Paoli Aurora Maria A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (LUCCA VERSILIA) 5,200 6,500 6,500

Campionati Regionali 2014

Campi Bisenzio Domenica 13 Aprile

Classifica Regionale

1a CAT Senior

Combinata



Cognome Società D E Penalizz. Combinata

1 Manolache Teona ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 2,400 8,150 10,550

2 Santi Bianca Francesca GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (PRATO) 2,300 7,700 10,000

3 Pellegrini Martina A.S.D. GINNASTICA TICA (PISA) 1,925 7,725 9,650

4 Palese Alice CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 1,850 7,750 9,600

5 Zvarici Alia A.S.D. GINNASTICA TICA (PISA) 1,800 7,475 9,275

6 Zucchi Alice GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (PRATO) 1,850 7,400 9,250

7 Dolce Ludovica ARIELE C.B. ASD (FIRENZE) 1,300 7,800 9,100

8 Berti Giulia ARIELE C.B. ASD (FIRENZE) 1,625 7,275 8,900

9 Tronci Caterina A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (FIRENZE) 1,100 7,600 -0,1 8,600

10 Stramaccia Bianca ATLETICA CASTELLO A.S.D. (FIRENZE) 0,900 7,550 8,450

11 Bandelli Noemi GINNASTICA  E PODISMO CAMPO MARTE A. S.D (FIRENZE) 1,050 7,250 8,300

12 Petri Celeste ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 1,400 6,900 8,300

13 Mustacchio Miriam LA FENICE CARMIGNANO A.S.D. (PRATO) 0,850 7,275 8,125

14 Mazzanti Erica ARIELE C.B. ASD (FIRENZE) 0,850 6,350 7,200

15 Dinoia Lissia ARIELE C.B. ASD (FIRENZE) 0,650 6,650 -0,3 7,000

1a CAT Junior 1999-2000

Combinata

Campi Bisenzio Domenica 13 Aprile

Campionati Regionali 2014



Cognome & Nome Società 1° Prova 2° Prova Combinata

1 Manolache Teona ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 9,750 10,550 10,550

2 Santi Bianca Francesca GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (PRATO) 8,725 10,000 10,000

3 Berti Giulia ARIELE C.B. ASD (FIRENZE) 9,775 8,900 9,775

4 Pellegrini Martina A.S.D. GINNASTICA TICA (PISA) 9,450 9,650 9,650

5 Palese Alice CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 9,575 9,600 9,600

6 Tronci Caterina A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (FIRENZE) 9,500 8,600 9,500

7 Zvarici Alia A.S.D. GINNASTICA TICA (PISA) 9,400 9,275 9,400

8 Zucchi Alice GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (PRATO) 9,150 9,250 9,250

9 Dolce Ludovica ARIELE C.B. ASD (FIRENZE) 9,125 9,100 9,125

10 Stramaccia Bianca ATLETICA CASTELLO A.S.D. (FIRENZE) 8,900 8,450 8,900

11 Centineo Chiara LA FENICE CARMIGNANO A.S.D. (PRATO) 8,875 0,000 8,875

12 Mustacchio Miriam LA FENICE CARMIGNANO A.S.D. (PRATO) 8,825 8,125 8,825

13 Bandelli Noemi GINNASTICA  E PODISMO CAMPO MARTE A. S.D (FIRENZE) 0,000 8,300 8,300

14 Petri Celeste ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 0,000 8,300 8,300

15 Dinoia Lissia ARIELE C.B. ASD (FIRENZE) 7,725 7,000 7,725

16 Mazzanti Erica ARIELE C.B. ASD (FIRENZE) 7,475 7,200 7,475
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Classifica Regionale

1aCAT Junior 2000-1999

Combinata



Cognome & Nome Società D E Penalizz. Combinata

1 Nesti Sara A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (LUCCA VERSILIA) 2,175 7,900 10,075

2 Focone Ginevra GINNASTICA  E PODISMO CAMPO MARTE A. S.D (FIRENZE) 1,650 7,875 9,525

3 Iervolino Chiara GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (PRATO) 1,575 7,375 8,950

4 Savelli Camilla GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (PRATO) 1,875 6,950 8,825

5 Ugolini Eleonora LA FENICE CARMIGNANO A.S.D. (PRATO) 1,325 7,450 8,775

6 Innocenti Saneila ARIELE C.B. ASD (FIRENZE) 1,200 7,400 8,600

7 Spataro Elisa ARIELE C.B. ASD (FIRENZE) 1,450 7,000 8,450

8 Zampini Bianca LA FENICE CARMIGNANO A.S.D. (PRATO) 1,250 7,150 8,400

9 Oliva Matilde A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (FIRENZE) 0,850 7,550 -0,200 8,200

9 Citi Emma ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 1,450 6,750 8,200

11 Guarnieri Giada CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 1,550 7,000 -0,400 8,150

12 Benvenuti Chiara A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (FIRENZE) 0,725 7,425 -0,100 8,050

13 Cecchi Lucrezia LA FENICE CARMIGNANO A.S.D. (PRATO) 0,825 7,000 7,825

14 Santini Martina ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 1,350 6,400 7,750

15 Spagnolo Elena A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (LUCCA VERSILIA) 1,075 6,550 -0,100 7,525

16 Schiano Rachele CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 0,750 6,575 7,325

17 Floris Elisa CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 1,050 6,550 -0,300 7,300

18 Felici Vittoria ASS.POL.DILETT. SCROFIANO (SIENA) 0,775 5,525 6,300
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Combinata

1a CAT Junior 2001



Cognome & Nome Società 1° Prova 2° Prova Combinata

1 Nesti Sara A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (LUCCA VERSILIA) 9,000 10,075 10,075

2 Focone Ginevra GINNASTICA  E PODISMO CAMPO MARTE A. S.D (FIRENZE) 9,675 9,525 9,675

3 Santini Martina ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 9,375 7,750 9,375

4 Ugolini Eleonora LA FENICE CARMIGNANO A.S.D. (PRATO) 9,275 8,775 9,275

5 Cecchi Lucrezia LA FENICE CARMIGNANO A.S.D. (PRATO) 9,250 7,825 9,250

6 Zampini Bianca LA FENICE CARMIGNANO A.S.D. (PRATO) 9,175 8,400 9,175

7 Benvenuti Chiara A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (FIRENZE) 9,150 8,050 9,150

8 Oliva Matilde A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (FIRENZE) 9,150 8,200 9,150

9 Iervolino Chiara GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (PRATO) 9,100 8,950 9,100

10 Lotti Viola ARIELE C.B. ASD (FIRENZE) 9,075 0,000 9,075

11 Savelli Camilla GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (PRATO) 8,150 8,825 8,825

12 Mattiello Gaia A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (LUCCA VERSILIA) 8,725 0,000 8,725

13 Floris Elisa CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 8,600 7,300 8,600

13 Innocenti Saneila ARIELE C.B. ASD (FIRENZE) 8,025 8,600 8,600

15 Spataro Elisa ARIELE C.B. ASD (FIRENZE) 8,350 8,450 8,450

16 Spagnolo Elena A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (LUCCA VERSILIA) 8,425 7,525 8,425

16 Schiano Rachele CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 8,425 7,325 8,425

18 Guarnieri Giada CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 8,350 8,150 8,350

19 Citi Emma ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 8,075 8,200 8,200

20 Felici Vittoria ASS.POL.DILETT. SCROFIANO (SIENA) 7,750 6,300 7,750
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Classifica Regionale

1a CAT Junior 2001

Combinata



1aCAT Junior & Senior

SOCIETA'

Campionati Regionali 2014

Campi Bisenzio Domenica 13 Aprile



Cognome & Nome Società Cerchio Fune Generale

1 Toccafondi Gina GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (PRATO) 9,750 10,175 19,925

2 Parenti Elisa A.S.D. GYMSTAR (LUCCA VERSILIA) 8,850 10,275 19,125

3 Frassi Gaya GINNASTICA ROSIGNANO 9,300 9,700 19,000

4 Beghè Giulia ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 9,200 9,650 18,850

5 Bigioli Noemi ARIELE C.B. ASD (FIRENZE) 8,650 9,950 18,600

6 Branca Rebecca ARIELE C.B. ASD (FIRENZE) 9,350 9,200 18,550

7 Pagliaro Emma VIRTUS ORENTANO 8,900 9,500 18,400

8 Tartaglia Aurora POL. VIRTUS ORENTANO ASD (ZONA DEL CUOIO) 8,750 9,500 18,250

9 Lavanco Martina ARIELE C.B. ASD (FIRENZE) 8,100 10,100 18,200

10 Atzei Sara ARIELE C.B. ASD (FIRENZE) 8,450 9,700 18,150

11 Martinelli Asia A.S.D. GYMSTAR (LUCCA VERSILIA) 9,550 8,450 18,000

11 Nunziati Marta ARIELE C.B. ASD (FIRENZE) 9,200 8,800 18,000

13 Martinelli Jessica A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (LUCCA VERSILIA) 8,200 9,450 17,650

14 Mannini Sara ARIELE C.B. ASD (FIRENZE) 8,100 9,150 17,250

15 Baldassarri Giulia ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 9,100 8,050 17,150

16 Pettenon Linda ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 7,700 9,250 16,950

17 Ticali Matilde ATLETICA CASTELLO A.S.D. (FIRENZE) 7,900 8,850 16,750

18 Nunziati Bianca ARIELE C.B. ASD (FIRENZE) 8,650 8,000 16,650

19 Ficini Rebecca ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 7,775 8,600 16,375

19 Giordano Elisa ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 8,450 7,925 16,375

21 Gradassi Aurora A.S.D. GINNASTICA TICA (PISA) 7,625 8,300 15,925

22 Caldini Beatrice GINNASTICA  E PODISMO CAMPO MARTE A. S.D (FIRENZE) 6,600 9,200 15,800

23 Del Sarto Giuditta ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 6,950 8,450 15,400

24 Arnetoli Sofia ARIELE C.B. ASD (FIRENZE) 7,600 7,575 15,175

25 Curiello Alice LA FENICE CARMIGNANO A.S.D. (PRATO) 6,900 8,250 15,150

26 Pezzoli Matilde IL GABBIANO (FIRENZE) 6,850 7,650 14,500

27 Macchi Margherita ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 5,900 7,275 13,175

28 Beligni Elisa ASS.POL.DILETT. SCROFIANO (SIENA) 6,850 6,100 12,950

29 Geti Emili STELLA ROSSA 6,550 6,350 12,900
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Generale

2a CAT Junior



Cognome & Nome Società 1° Prova 2° Prova Generale

1 Toccafondi Gina GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (PRATO) 20,300 19,925 20,300

2 Ficini Rebecca ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 19,875 16,375 19,875

3 Frassi Gaia GINNASTICA ROSIGNANO 19,650 19,000 19,650

4 Branca Rebecca ARIELE C.B. ASD (FIRENZE) 19,225 18,550 19,225

5 Parenti Elisa A.S.D. GYMSTAR (LUCCA VERSILIA) 18,625 19,125 19,125

6 Ticali Matilde ATLETICA CASTELLO A.S.D. (FIRENZE) 19,000 16,750 19,000

7 Beghè Giulia ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 18,725 18,850 18,850

8 Pettenon Linda ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 18,800 16,950 18,800

9 Martinelli Asia A.S.D. GYMSTAR (LUCCA VERSILIA) 18,650 18,000 18,650

10 Bigioli Noemi ARIELE C.B. ASD (FIRENZE) 16,350 18,600 18,600

11 Pagliaro Emma VIRTUS ORENTANO 0,000 18,400 18,400

12 Tartaglia Aurora POL. VIRTUS ORENTANO ASD (ZONA DEL CUOIO) 15,600 18,250 18,250

13 Lavanco Martina ARIELE C.B. ASD (FIRENZE) 17,025 18,200 18,200

13 Atzei Sara ARIELE C.B. ASD (FIRENZE) 0,000 18,150 18,150

15 Baldassarri Giulia ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 18,075 17,150 18,075

16 Nunziati Marta ARIELE C.B. ASD (FIRENZE) 17,700 18,000 18,000

17 Mannini Sara ARIELE C.B. ASD (FIRENZE) 17,800 17,250 17,800

18 Martinelli Jessica A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (LUCCA VERSILIA) 17,700 17,650 17,700

19 Del Sarto Giuditta ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 17,450 15,400 17,450

20 Nunziati Bianca ARIELE C.B. ASD (FIRENZE) 17,250 16,650 17,250

21 Arnetoli Sofia ARIELE C.B. ASD (FIRENZE) 16,825 15,175 16,825

22 Curiello Alice LA FENICE CARMIGNANO A.S.D. (PRATO) 16,700 15,150 16,700

23 Giordano Elisa ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 14,250 16,375 16,375

24 Caldini Beatrice GINNASTICA  E PODISMO CAMPO MARTE A. S.D (FIRENZE) 16,300 15,800 16,300

25 Gradassi Aurora A.S.D. GINNASTICA TICA (PISA) 0,000 15,925 15,925

26 Cipolla Noemi ASS.POL.DILETT. SCROFIANO (SIENA) 15,550 0,000 15,550

27 Macchi Margherita ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 15,000 13,175 15,000

28 Gervasio Sofia A.S.D. ARTISTICA GROSSETO (GROSSETO) 14,750 0,000 14,750

29 Pezzoli Matilde IL GABBIANO (FIRENZE) 0,000 14,500 14,500

30 Beligni Elisa ASS.POL.DILETT. SCROFIANO (SIENA) 14,275 12,950 14,275

31 Geti Emili STELLA ROSSA 0,000 12,900 12,900
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Classifica Regionale

2a CAT Junior



GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (PRATO)

GINNASTICA ROSIGNANO

LA FENICE CARMIGNANO A.S.D. (PRATO)

POL. VIRTUS ORENTANO ASD (ZONA DEL CUOIO)

SOCIETA'

A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (LUCCA VERSILIA)

ATLETICA CASTELLO A.S.D. (FIRENZE)

GINNASTICA  E PODISMO CAMPO MARTE A. S.D (FIRENZE)

Campionati Regionali 2014

Campi Bisenzio Domenica 13 Aprile

A.S.D. GYMSTAR (LUCCA VERSILIA)

ARIELE C.B. ASD (FIRENZE)

A.S.D. ARTISTICA GROSSETO (GROSSETO)

ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA)

ASS.POL.DILETT. SCROFIANO (SIENA)

2a CAT Junior



Cognome & Nome Società Cerchio Fune Generale

1 Baldi Caterina GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (PRATO) 11,025 10,200 21,225

2 Fanciullacci Elisabetta ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 9,825 10,850 20,675

3 Orlandini Aurora GINNASTICA ROSIGNANO 11,050 8,550 19,600

4 Mazzei Silvia GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (PRATO) 9,400 10,100 19,500

5 Cerri Gaia A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 10,125 8,800 18,925

6 Faraoni Valeria GINNASTICA  E PODISMO CAMPO MARTE A. S.D (FIRENZE) 8,975 9,250 18,225

7 Carniani Sara ATLETICA CASTELLO A.S.D. (FIRENZE) 8,900 8,800 17,700

8 Ori Chiara A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (LUCCA VERSILIA) 9,700 7,950 17,650

9 Ticali Martina ATLETICA CASTELLO A.S.D. (FIRENZE) 8,575 7,900 16,475

10 Vitrano Francesca A.S.D. GYMSTAR (LUCCA VERSILIA) 8,200 7,350 15,550

11 Mannelli Alessia GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (PRATO) 7,300 7,500 14,800

12 Tocchini Ludovica POL. VIRTUS ORENTANO ASD (ZONA DEL CUOIO) 7,025 7,650 14,675

Campionati Regionali 2014

Campi Bisenzio Domenica 13 Aprile

Generale

2a CAT Senior



Cognome & Nome Società 1° Prova 2° Prova Generale

1 Baldi Caterina GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (PRATO) 21,475 21,225 21,475

2 Fanciullacci Elisabetta ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 0,000 20,675 20,675

3 Orlandini Aurora GINNASTICA ROSIGNANO 20,100 19,600 20,100

4 Mazzei Silvia GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (PRATO) 19,000 19,500 19,500

5 Cerri Gaia A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 0,000 18,925 18,925

6 Faraoni Valeria GINNASTICA  E PODISMO CAMPO MARTE A. S.D (FIRENZE) 18,650 18,225 18,650

7 Francioni Chiara POL. VIRTUS ORENTANO ASD (ZONA DEL CUOIO) 18,150 0,000 18,150

8 Vitrano Francesca A.S.D. GYMSTAR (LUCCA VERSILIA) 18,100 15,550 18,100

9 Carniani Sara ATLETICA CASTELLO A.S.D. (FIRENZE) 17,925 17,700 17,925

10 Ori Chiara A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (LUCCA VERSILIA) 17,625 17,650 17,650

11 Puggioni Linda A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (FIRENZE) 17,400 0,000 17,400

12 Ticali Martina ATLETICA CASTELLO A.S.D. (FIRENZE) 17,025 16,475 17,025

13 Tocchini Ludovica POL. VIRTUS ORENTANO ASD (ZONA DEL CUOIO) 16,150 14,675 16,150

14 Mannelli Alessia GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (PRATO) 16,075 14,800 16,075

Campionati Regionali 2014
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Classifica Regionale

2a CAT Senior



Campionati Regionali 2014

Campi Bisenzio Domenica 13 Aprile

2a CAT Senior

SOCIETA'



Cognome & Nome Società D E Penalizz. Nastro

1 Vannini Benedetta GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (PRATO) 3,400 7,775 11,175

2 Faini Margherita ATLETICA CASTELLO A.S.D. (FIRENZE) 2,500 8,325 -0,3 10,525

3 De Zio Giorgia A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (LUCCA VERSILIA) 2,150 7,250 9,400

4 Panichi Noemi POL. VIRTUS ORENTANO ASD (ZONA DEL CUOIO) 1,950 7,100 9,050

5 Ambrosio Giulia ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 2,300 6,500 8,800

6 Moretto Anna ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 1,900 6,750 8,650

7 Ambrosio Elena ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 1,500 6,900 8,400

8 Cappè Matilde ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 1,350 6,400 7,750

9 Lega Rebecca PALESTRA MAXISPORT A.S.D. (FIRENZE) 1,000 6,300 7,300

10 Pieragnoli Genni STELLA ROSSA 0,800 6,350 7,150

11 Pancanti Elena STELLA ROSSA 1,100 5,950 7,050

Campionati Regionali 2014

Campi Bisenzio Sabato 12 Aprile

3a CAT. Junior

Nastro



Cognome & Nome Società 1° Prova 2° Prova Nastro

1 Faini Margherita ATLETICA CASTELLO A.S.D. (FIRENZE) 11,450 10,525 11,450

2 Vannini Benedetta GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (PRATO) 8,700 11,175 11,175

3 Panichi Noemi POL. VIRTUS ORENTANO ASD (ZONA DEL CUOIO) 11,050 9,050 11,050

4 Ambrosio Giulia ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 10,350 8,800 10,350

5 Moretto Anna ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 9,900 8,650 9,900

6 Durazzi Francesca PALESTRA MAXISPORT A.S.D. (FIRENZE) 9,650 0,000 9,650

7 De Zio Giorgia A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (LUCCA VERSILIA) 0,000 9,400 9,400

8 Lega Rebecca PALESTRA MAXISPORT A.S.D. (FIRENZE) 9,100 7,300 9,100

9 Ambrosio Elena ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 8,975 8,400 8,975

10 Cappè Matilde ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 8,450 7,750 8,450

11 Pancanti Elena STELLA ROSSA 8,350 7,050 8,350

12 Pieragnoli Genni STELLA ROSSA 7,900 7,150 7,900

Campionati Regionali 2014

Campi Bisenzio Sabato 12 Aprile

Classifica Regionale

3a CAT. Junior

Nastro



Cognome & Nome Società D E Penalizz. Clavette

1 Mazzetti Eleonora ASD ARCOBALENO GINN.PRATO (PRATO) 4,050 8,025 -0,3 11,775

2 Bronzetti Sara PALESTRA MAXISPORT A.S.D. (FIRENZE) 2,350 7,650 10,000

3 Speranza Victoria STELLA ROSSA 2,350 7,325 9,675

4 Moretto Anna ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 2,200 7,250 9,450

5 Faini Margherita ATLETICA CASTELLO A.S.D. (FIRENZE) 1,800 7,500 9,300

6 Ambrosio Giulia ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 2,150 7,350 -0,3 9,200

7 Panichi Noemi POL. VIRTUS ORENTANO ASD (ZONA DEL CUOIO) 2,050 7,050 9,100

8 Marchese Irene ATLETICA CASTELLO A.S.D. (FIRENZE) 1,650 7,075 8,725

Campionati Regionali 2014

Campi Bisenzio Sabato 12 Aprile

3a CAT. Junior

Clavette



Cognome & Nome Società 1° Prova 2° Prova Clavette

1 Mazzetti Eleonora ASD ARCOBALENO GINN.PRATO (PRATO) 0,000 11,775 11,775

2 Panichi Noemi POL. VIRTUS ORENTANO ASD (ZONA DEL CUOIO) 11,250 9,100 11,250

3 Bronzetti Sara PALESTRA MAXISPORT A.S.D. (FIRENZE) 10,300 10,000 10,300

4 Ambrosio Giulia ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 10,050 9,200 10,050

5 Speranza Victoria STELLA ROSSA 9,700 9,675 9,700

6 Moretto Anna ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 9,225 9,450 9,450

7 Faini Margherita ATLETICA CASTELLO A.S.D. (FIRENZE) 8,500 9,300 9,300

8 Mugnaini Matilde ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 9,100 0,000 9,100

9 Marchese Irene ATLETICA CASTELLO A.S.D. (FIRENZE) 9,025 8,725 9,025

Campionati Regionali 2014

Campi Bisenzio Sabato 12 Aprile

Classifica Regionale

3a CAT. Junior

Clavette



Cognome & Nome Società D E Penalizz. Cerchio

1 Bronzetti Sara PALESTRA MAXISPORT A.S.D. (FIRENZE) 2,800 8,425 11,225

2 Marabotti Francesca A.S.D SOCIETA' GINNASTICA RITMICA LUCCA (LUCCA VERSILIA) 2,850 7,925 10,775

3 Mazzini Ginevra ATLETICA CASTELLO A.S.D. (FIRENZE) 2,350 8,200 10,550

4 Ferrari Eleonora PALESTRA MAXISPORT A.S.D. (FIRENZE) 2,200 8,100 10,300

4 Pasqualetti Emma CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 2,300 8,000 10,300

6 Speranza Victoria STELLA ROSSA 2,300 7,850 10,150

7 Cappè Matilde ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 1,400 7,950 9,350

8 De Zio Giorgia A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (LUCCA VERSILIA) 1,300 8,000 9,300

9 Faini Margherita ATLETICA CASTELLO A.S.D. (FIRENZE) 1,500 8,050 -0,3 9,250

10 Zamparelli Alessia ATLETICA CASTELLO A.S.D. (FIRENZE) 1,650 7,525 9,175

11 Caputo Greta POL. VIRTUS ORENTANO ASD (ZONA DEL CUOIO) 1,400 7,750 9,150

12 Logozzo Alessia A.S.D. GINNASTICA GRIFONE (GROSSETO) 1,300 7,825 9,125

3a CAT. Junior

Cerchio

Campionati Regionali 2014

Campi Bisenzio Sabato 12 Aprile



Cognome & Nome Società 1° Prova 2° Prova Cerchio

1 Bronzetti Sara PALESTRA MAXISPORT A.S.D. (FIRENZE) 10,700 11,225 11,225

2 Faini Margherita ATLETICA CASTELLO A.S.D. (FIRENZE) 11,100 9,250 11,100

3 Marabotti Francesca A.S.D SOCIETA' GINNASTICA RITMICA LUCCA (LUCCA VERSILIA) 10,400 10,775 10,775

4 Ferrari Eleonora PALESTRA MAXISPORT A.S.D. (FIRENZE) 10,750 10,300 10,750

5 Pasqualetti Emma CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 10,700 10,300 10,700

6 Mazzini Ginevra ATLETICA CASTELLO A.S.D. (FIRENZE) 10,475 10,550 10,550

7 Zamparelli Alessia ATLETICA CASTELLO A.S.D. (FIRENZE) 10,450 9,175 10,450

8 Ambrosio Giulia ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 10,375 0,000 10,375

9 Caputo Greta POL. VIRTUS ORENTANO ASD (ZONA DEL CUOIO) 10,250 9,150 10,250

10 Speranza Victoria STELLA ROSSA 9,550 10,150 10,150

11 Iazzetta Elisa A.S.D. GINNASTICA GRIFONE (GROSSETO) 9,850 0,000 9,850

12 Cappè Matilde ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 9,125 9,350 9,350

13 De Zio Giorgia A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (LUCCA VERSILIA) 0,000 9,300 9,300

14 Logozzo Alessia A.S.D. GINNASTICA GRIFONE (GROSSETO) 0,000 9,125 9,125

Campionati Regionali 2014

Campi Bisenzio Sabato 12 Aprile

Classifica Regionale

3a CAT. Junior

Cerchio



Cognome & Nome Società D E Penalizz. Palla

1 Durazzi Francesca PALESTRA MAXISPORT A.S.D. (FIRENZE) 4,400 8,300 12,700

2 Mazzini Ginevra ATLETICA CASTELLO A.S.D. (FIRENZE) 3,550 8,350 11,900

3 Vannini Benedetta GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (PRATO) 2,700 8,225 10,925

4 Ferrari Eleonora PALESTRA MAXISPORT A.S.D. (FIRENZE) 3,000 7,725 10,725

6 Caputo Greta POL. VIRTUS ORENTANO ASD (ZONA DEL CUOIO) 2,200 7,725 9,925

7 Zamparelli Alessia ATLETICA CASTELLO A.S.D. (FIRENZE) 2,150 7,600 9,750

8 Marabotti Francesca A.S.D SOCIETA' GINNASTICA RITMICA LUCCA (LUCCA VERSILIA) 1,800 7,775 9,575

9 Panichi Noemi POL. VIRTUS ORENTANO ASD (ZONA DEL CUOIO) 2,550 7,575 -0,600 9,525

10 Moretto Anna ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 2,500 6,550 9,050

11 Marchese Irene ATLETICA CASTELLO A.S.D. (FIRENZE) 1,800 7,225 9,025

12 Lega Rebecca PALESTRA MAXISPORT A.S.D. (FIRENZE) 1,800 6,700 8,500

13 Pancanti Elena STELLA ROSSA 1,000 6,900 7,900

14 Pieragnoli Genni STELLA ROSSA 0,900 6,575 7,475

3a CAT. Junior

Palla

Campionati Regionali 2014

Campi Bisenzio Sabato 12 Aprile



Cognome & Nome Società 1° Prova 2° Prova Palla

1 Durazzi Francesca PALESTRA MAXISPORT A.S.D. (FIRENZE) 10,550 12,700 12,700

2 Mazzini Ginevra ATLETICA CASTELLO A.S.D. (FIRENZE) 9,650 11,900 11,900

3 Vannini Benedetta GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (PRATO) 10,425 10,925 10,925

4 Ferrari Eleonora PALESTRA MAXISPORT A.S.D. (FIRENZE) 9,925 10,725 10,725

5 Marchese Irene ATLETICA CASTELLO A.S.D. (FIRENZE) 10,300 9,025 10,300

6 Panichi Noemi POL. VIRTUS ORENTANO ASD (ZONA DEL CUOIO) 10,150 9,525 10,150

7 Lega Rebecca PALESTRA MAXISPORT A.S.D. (FIRENZE) 10,100 8,500 10,100

8 Caputo Greta POL. VIRTUS ORENTANO ASD (ZONA DEL CUOIO) 9,950 9,925 9,950

9 Moretto Anna ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 9,875 9,050 9,875

10 Zamparelli Alessia ATLETICA CASTELLO A.S.D. (FIRENZE) 0,000 9,750 9,750

11 Ambrosio Elena ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 9,700 0,000 9,700

12 Marabotti Francesca A.S.D SOCIETA' GINNASTICA RITMICA LUCCA (LUCCA VERSILIA) 9,250 9,575 9,575

13 Logozzo Alessia A.S.D. GINNASTICA GRIFONE (GROSSETO) 9,550 0,000 9,550

14 Pancanti Elena STELLA ROSSA 9,125 7,900 9,125

15 Pieragnoli Genni STELLA ROSSA 7,500 7,475 7,500

Campionati Regionali 2014

Campi Bisenzio Sabato 12 Aprile

Classifica Regionale

3a CAT. Junior

Palla



Cognome & Nome Società D E Penalizz. Fune

1 Mazzetti Eleonora ASD ARCOBALENO GINN.PRATO (PRATO) 3,600 8,600 12,200

2 Pasqualetti Emma CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 2,900 7,350 10,250

3 Speranza Victoria STELLA ROSSA 2,150 7,750 9,900

4 Mugnaini Matilde ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 1,700 7,600 9,300

5 De Zio Giorgia A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (LUCCA VERSILIA) 1,000 7,450 8,450

6 Iazzetta Elisa A.S.D. GINNASTICA GRIFONE (GROSSETO) 1,250 7,050 8,300

7 Bronzetti Sara PALESTRA MAXISPORT A.S.D. (FIRENZE) 0,950 7,475 -0,3 8,125

8 Caputo Greta POL. VIRTUS ORENTANO ASD (ZONA DEL CUOIO) 1,100 6,775 7,875

3a CAT. Junior

Fune

Campionati Regionali 2014

Campi Bisenzio Sabato 12 Aprile



Cognome & Nome Società 1° Prova 2° Prova Fune

1 Mazzetti Eleonora ASD ARCOBALENO GINN.PRATO (PRATO) 0,000 12,200 12,200

2 Speranza Victoria STELLA ROSSA 11,250 9,900 11,250

3 Pasqualetti Emma CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 9,900 10,250 10,250

4 Caputo Greta POL. VIRTUS ORENTANO ASD 9,475 7,875 9,475

5 Mugnaini Matilde ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 0,000 9,300 9,300

6 De Zio Giorgia A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (LUCCA VERSILIA) 0,000 8,450 8,450

7 Iazzetta Elisa A.S.D. GINNASTICA GRIFONE (GROSSETO) 0,000 8,300 8,300

8 Bronzetti Sara PALESTRA MAXISPORT A.S.D. (FIRENZE) 0,000 8,125 8,125

Campionati Regionali 2014

Campi Bisenzio Sabato 12 Aprile

Classifica Regionale

3a CAT. Junior

Fune



3a CAT. Junior

SOCIETA'

Campionati Regionali 2014

Campi Bisenzio Sabato 12 Aprile



Cognome & Nome Società D E Penalizz. Nastro

1 Capperucci Rachele CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 5,300 8,200 13,500

2 Quilici Margherita A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (LUCCA VERSILIA) 4,500 8,000 12,500

3 Busdraghi Valentina A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 4,100 7,250 -0,3 11,050

4 Ambrosio Valeria ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 3,200 7,450 10,650

5 Scorza Agnese ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 2,800 7,700 -0,1 10,400

6 Giovannoni Caterina A.S.D. GYMSTAR (LUCCA VERSILIA) 3,200 7,075 10,275

7 Refini Sara CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 2,100 6,750 8,850

Campionati Regionali 2014

Campi Bisenzio Sabato 12 Aprile

3a CAT. Senior

Nastro



Cognome & Nome Società 1° Prova 2° Prova Nastro

1 Capperucci Rachele CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 0,000 13,500 13,500

2 Quilici Margherita A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (LUCCA VERSILIA) 0,000 12,500 12,500

3 Coppedè Emma CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 12,100 0,000 12,100

4 Busdraghi Valentina A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 12,050 11,050 12,050

5 Mattiello Ivana A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (LUCCA VERSILIA) 11,125 0,000 11,125

6 Ambrosio Valeria ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 10,650 10,650 10,650

7 Scorza Agnese ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 9,900 10,400 10,400

8 Giovannoni Caterina A.S.D. GYMSTAR (LUCCA VERSILIA) 0,000 10,275 10,275

9 Refini Sara CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 0,000 8,850 8,850

Campionati Regionali 2014

Campi Bisenzio Sabato 12 Aprile

Classifica Regionale

3a CAT. Senior

Nastro



Cognome & Nome Società D E Penalizz. Clavette

1 Bandini Arianna CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 4,800 8,250 13,050

2 Baglioni Pamela A.S.D. GYMSTAR (LUCCA VERSILIA) 3,750 7,400 11,150

3 Busdraghi Valentina A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 3,250 7,700 10,950

4 Scorza Agnese ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 3,500 7,100 10,600

Campionati Regionali 2014

Campi Bisenzio Sabato 12 Aprile

3a CAT. Senior

Clavette



Cognome & Nome Società 1° Prova 2° Prova Clavette

1 Bandini Arianna CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 11,975 13,050 13,050

2 Baglioni Pamela A.S.D. GYMSTAR (LUCCA VERSILIA) 11,375 11,150 11,375

3 Curri Sharon POL. VIRTUS ORENTANO ASD (ZONA DEL CUOIO) 11,200 0,000 11,200

4 Tangocci Valentina PALESTRA MAXISPORT A.S.D. (FIRENZE) 11,200 0,000 11,200

5 Batini Sofia ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 11,025 0,000 11,025

6 Busdraghi Valentina A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 0,000 10,950 10,950

7 Scorza Agnese ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 0,000 10,600 10,600

8 Guidi Samantha ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 10,250 0,000 10,250

9 Bruni sara LA FENICE CARMIGNANO A.S.D. (PRATO) 9,175 0,000 9,175

10 Pieguidi Shana A.S.D. ARTISTICA GROSSETO (GROSSETO) 9,150 0,000 9,150

11 Rossano Alice A.S.D SOCIETA' GINNASTICA RITMICA LUCCA (LUCCA VERSILIA) 8,725 0,000 8,725

Campionati Regionali 2014

Campi Bisenzio Sabato 12 Aprile

Classifica Regionale

3a CAT. Senior

Clavette



Cognome & Nome Società D E Penalizz. Cerchio

1 Consani Sara A.S.D SOCIETA' GINNASTICA RITMICA LUCCA (LUCCA VERSILIA) 4,350 7,975 12,325

2 Quilici Margherita A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (LUCCA VERSILIA) 3,850 8,425 12,275

2 Del Ministro Cecilia ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 4,200 7,675 11,875

4 Baglioni Pamela A.S.D. GYMSTAR (LUCCA VERSILIA) 3,850 7,200 11,050

5 Bandini Arianna CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 3,500 7,800 -0,3 11,000

6 Scorza Angese ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 2,900 6,500 -0,6 8,800

3a CAT. Senior

Cerchio

Campionati Regionali 2014

Campi Bisenzio Sabato 12 Aprile



Cognome & Nome Società 1° Prova 2° Prova Cerchio

1 Bandini Arianna CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 13,000 11,000 13,000

2 Baglioni Pamela A.S.D. GYMSTAR (LUCCA VERSILIA) 12,650 11,050 12,650

3 Del Ministro Cecilia ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 12,650 11,875 12,650

4 Quilici Margherita A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (LUCCA VERSILIA) 12,625 12,275 12,625

5 Consani Sara A.S.D SOCIETA' GINNASTICA RITMICA LUCCA (LUCCA VERSILIA) 10,900 12,325 12,325

6 Scorza Angese ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 11,200 8,800 11,200

7 Curri Sharon POL. VIRTUS ORENTANO ASD (ZONA DEL CUOIO) 10,800 0,000 10,800

8 Rossano Alice A.S.D SOCIETA' GINNASTICA RITMICA LUCCA (LUCCA VERSILIA) 9,925 0,000 9,925

9 Pierguidi Shana A.S.D. ARTISTICA GROSSETO (GROSSETO) 9,900 0,000 9,900

10 Batini Sofia ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 9,725 0,000 9,725

11 Gotti Elisa ATLETICA CASTELLO A.S.D. (FIRENZE) 9,500 0,000 9,500

Campionati Regionali 2014

Campi Bisenzio Sabato 12 Aprile

Classifica Regionale

3a CAT. Senior

Cerchio



Cognome & Nome Società D E Penalizz. Palla

1 Quilici Margherita A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (LUCCA VERSILIA) 4,700 8,650 13,350

2 Giovannoni Caterina A.S.D. GYMSTAR (LUCCA VERSILIA) 4,900 8,100 13,000

3 Del Ministro Cecilia ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 3,300 7,525 10,825

4 Forte Claudia ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 3,100 7,650 10,750

5 Refini Sara CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 2,500 6,950 9,450

6 Gotti Elisa ATLETICA CASTELLO A.S.D. (FIRENZE) 0,950 7,075 -0,600 7,425

3a CAT. Senior

Palla

Campionati Regionali 2014

Campi Bisenzio Sabato 12 Aprile



Cognome & Nome Società 1° Prova 2° Prova Palla

1 Quilici Margherita A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (LUCCA VERSILIA) 13,000 13,350 13,350

2 Giovannoni Caterina A.S.D. GYMSTAR (LUCCA VERSILIA) 11,600 13,000 13,000

3 Coppedè Emma CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 12,750 0,000 12,750

4 Del Ministro Cecilia ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 11,950 10,825 11,950

5 Forte Claudia ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 0,000 10,750 10,750

6 Guidi Samantha ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) 10,650 0,000 10,650

6 Curri Sharon POL. VIRTUS ORENTANO ASD (ZONA DEL CUOIO) 10,650 0,000 10,650

8 Gotti Elisa ATLETICA CASTELLO A.S.D. (FIRENZE) 9,850 7,425 9,850

9 Refini Sofia CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 0,000 9,450 9,450

10 Palazzi Serena ASS.POL.DILETT. SCROFIANO (SIENA) 8,700 0,000 8,700

11 Bruni Sara LA FENICE CARMIGNANO A.S.D. (PRATO) 8,500 0,000 8,500

Campionati Regionali 2014

Campi Bisenzio Sabato 12 Aprile

Classifica Regionale

3a CAT. Senior

Palla



Cognome & Nome Società D E Penalizz. Fune

1 Tangocci Valentina PALESTRA MAXISPORT A.S.D. (FIRENZE) 4,800 8,550 13,350

2 Capperucci Rachele CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 3,500 7,750 11,250

3 Consani Sara A.S.D SOCIETA' GINNASTICA RITMICA LUCCA (LUCCA VERSILIA) 2,550 7,900 10,450

4 Gotti Elisa ATLETICA CASTELLO A.S.D. (FIRENZE) 2,200 8,000 10,200

3a CAT. Senior

Fune

Campionati Regionali 2014

Campi Bisenzio Sabato 12 Aprile



Cognome & Nome Società 1° Prova 2° Prova Fune

1 Busdraghi Valentina A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 13,450 0,000 13,450

2 Tangocci Valentina PALESTRA MAXISPORT A.S.D. (FIRENZE) 12,100 13,350 13,350

3 Capperucci Rachele CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 0,000 11,250 11,250

4 Consani Sara A.S.D SOCIETA' GINNASTICA RITMICA LUCCA (LUCCA VERSILIA) 10,650 10,450 10,650

5 Mattiello Ivana A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (LUCCA VERSILIA) 10,400 0,000 10,400

6 Gotti Elisa ATLETICA CASTELLO A.S.D. (FIRENZE) 0,000 10,200 10,200

Campionati Regionali 2014

Campi Bisenzio Sabato 12 Aprile

Classifica Regionale

3a CAT. Senior

Fune



Campionati Regionali 2014

Campi Bisenzio Sabato 12 Aprile

3a CAT. Senior

SOCIETA'



Cognome & Nome Società D E Penalizz. Clavette

1 Vignolini Chiara MAXISPORT 5,550 9,225 14,775

2 Stianti Bianca Olga MAXISPORT 4,200 7,800 12,000

4a CAT Junior

Clavette

Campionati Regionali 2014

Campi Bisenzio Sabato 12 Aprile



Cognome & Nome Società 1° Prova 2° Prova Clavette

1 Vignolini Chiara MAXISPORT 14,600 14,775 14,775

2 Virgili Virginia ROSIGNANO 13,525 0,000 13,525

3 Stianti Bianca Olga MAXISPORT 10,700 12,000 12,000

Campionati Regionali 2014

Campi Bisenzio Sabato 12 Aprile

Classifica Regionale

4a CAT Junior

Clavette



Cognome & Nome Società D E Penalizz. Nastro

1 Sollima Alexandra Zaira ARCOBALENO 3,350 7,850 11,200

2 Barsacchi Ilaria ROSIGNANO 3,750 7,150 10,900

3 Targetti Alessia ARCOBALENO 3,350 7,375 10,725

4a CAT Junior

Nastro

Campionati Regionali 2014

Campi Bisenzio Sabato 12 Aprile



Cognome & Nome Società 1° Prova 2° Prova Nastro

1 Barsacchi Ilaria ROSIGNANO 11,975 10,900 11,975

2 Sollima Alexandra Zaira ARCOBALENO 0,000 11,200 11,200

3 Targetti Alessia ARCOBALENO 0,000 10,725 10,725

4 Innocenti Sara ETRURIA 9,250 0,000 9,250

Campionati Regionali 2014

Campi Bisenzio Sabato 12 Aprile

Classifica Regionale

4a CAT Junior

Nastro



Cognome & Nome Società Cerchio Clavette Nastro Palla Generale

1 Vignolini Chiara MAXISPORT 14,300 14,775 0,000 13,975 43,050

2 Barsacchi Ilaria ROSIGNANO 12,675 0,000 10,900 12,700 36,275

3 Sollima Alexandra Zaira ARCOBALENO 12,200 0,000 11,200 12,350 35,750

4 Stianti Bianca Olga MAXISPORT 11,000 12,000 0,000 11,900 34,900

5 Targetti Alessia ARCOBALENO 11,000 0,000 10,725 12,750 34,475

Generale

4a CAT Junior

Campionati Regionali 2014

Campi Bisenzio Sabato 12 Aprile



Cognome & Nome Società 1° Prova 2° Prova Generale

1 Vignolini Chiara MAXISPORT 41,000 43,050 43,050

2 Virgili Virginia ROSIGNANO 40,425 0,000 40,425

3 Barsacchi Ilaria ROSIGNANO 38,250 36,275 38,250

4 Sollima Alexandra Zaira ARCOBALENO 0,000 35,750 35,750

5 Stianti Bianca Olga MAXISPORT 34,800 34,900 34,900

6 Targetti Alessia ARCOBALENO 0,000 34,475 34,475

7 Innocenti Sara ETRURIA 31,175 0,000 31,175

Campionati Regionali 2014

Campi Bisenzio Sabato 12 Aprile

Classifica Regionale

4a CAT Junior

Generale



4a CAT Junior

SOCIETA'

Campionati Regionali 2014

Campi Bisenzio Sabato 12 Aprile



Cognome & Nome Società D E Penalizz. Clavette

1 Lucarelli Delia Gymstar 4,200 8,425 0 12,625

Presidente di giuria: Segretario di gara:

4a CAT Senior

Clavette

Campionati Regionali 2014

Campi Bisenzio Sabato 12 Aprile



Cognome & Nome Società 1° Prova 2° Prova Clavette

1 Lucarelli Delia Gymstar 13,050 12,625 13,050

Campionati Regionali 2014

Campi Bisenzio Sabato 12 Aprile

Classifica Regionale

4a CAT Senior

Clavette



Cognome & Nome Società Cerchio Clavette Palla Generale

1 Lucarelli Delia Gymstar 12,275 12,625 10,850 35,750

Presidente di giuria: Segretario di gara:

Generale

4a CAT Senior

Campionati Regionali 2014

Campi Bisenzio Sabato 12 Aprile



Cognome & Nome Società 1° Prova 2° Prova Generale

1 Lucarelli Delia Gymstar 37,000 35,750 37,000

Campionati Regionali 2014

Campi Bisenzio Sabato 12 Aprile

Classifica Regionale

4a CAT Senior

Generale



4a CAT Senior

SOCIETA'

Campionati Regionali 2014

Campi Bisenzio Sabato 12 Aprile



Società Atlete Cerchio Palla Clavette Nastro Generale

1 Tica Sq. A Lanni - Galluzzi - Ciampalini 11,325 10,700 9,900 9,750 41,675

2 Tica Sq. B Vecchi - Romano 9,350 11,000 10,200 10,150 40,700

3 Rosignano Baldini - Giannini - Di Maso - Tesei 10,850 9,950 9,625 10,050 40,475

4 CIERRE Pisa Pacini - De Vincentis 10,350 9,600 9,950 8,650 38,550

5 Maxisport Baldi - Sartiani - Cherin 9,775 8,325 9,025 9,700 36,825

6 Gymstar Tocchini - Prifti 8,900 8,325 8,150 10,200 35,575

7 Etruria Lampini - Galeotti - Capecchi 8,875 10,075 7,900 8,450 35,300

8 Arcobaleno Sq. A Mineccia - Barbani - Nenci - La Rocca 8,150 8,350 7,725 7,900 32,125

9 Ponsacco Martini - Barbafieri - Viviani 8,750 7,800 8,150 7,000 31,700

10 Arcobaleno Sq. B Marini - Baldacci - Medici - Casavecchi 7,600 8,100 7,475 6,200 29,375

Campionati Regionali 2014

Campi Bisenzio Domenica 14 Aprile

Rappresentativa Junior&Senior



Cognome & Nome Società 1° Prova 2° Prova Rapp.

1 Tica Sq. A Lanni - Galluzzi - Ciampalini 42,225 41,675 42,225

2 Tica Sq. B Vecchi - Romano 42,150 40,700 42,150

3 Rosignano Baldini - Giannini - Di Maso - Tesei 37,525 40,475 40,475

4 CIERRE Pisa Pacini - De Vincentis 36,700 38,550 38,550

5 Maxisport Baldi - Sartiani - Cherin 37,350 36,825 37,350

6 Etruria Lampini - Galeotti - Capecchi 36,875 35,300 36,875

7 C.E.C. Morelli - Giachetti - Ricciotti - Lippi 36,375 0,000 36,375

8 Gymstar Tocchini - Prifti 36,000 35,575 36,000

9 Ponsacco Martini - Barbafieri - Viviani 35,025 31,700 35,025

10 Arcobaleno Sq. A Mineccia - Barbani - Nenci - La Rocca 33,225 32,125 33,225

11 Artistica Grosseto Russo - Bezzini- Gori 32,650 0,000 32,650

12 Arcobaleno Sq. B Marini - Baldacci - Medici - Casavecchi 31,450 29,375 31,450

Campionati Regionali 2014

Campi Bisenzio Domenica 14 Aprile

Classifica Regionale

Rappresentativa Junior&Senior



Rosignano

SOCIETA'

Artistica Grosseto

CIERRE Pisa

C.E.C.

Tica

Arcobaleno

Etruria

Campionati Regionali 2014

Campi Bisenzio Domenica 14 Aprile

Rappresentativa Junior&Senior

Gymstar

Maxisport

Ponsacco


